様式第17号の1（第17条関係）

鹿沼市市営住宅駐車場使用申請書

令和　　年　　月　　日

鹿沼市長　　　　　　宛

入居者氏名　　　　　 　　　　　印
次のとおり、市営住宅の駐車場を使用したいので申請します。

	住宅名
	　　　 　　市営住宅　　号棟　　号室

	入居者氏名

	車の所有者
	住　所
氏　名

	車名

	登録番号票の番号

	備考
	１台目（　　　　）
	２台目（　　　　）

（注）１　記載内容について

備考のかっこ内には、駐車区画の番号を記載すること。初めてのとき　及び２台目のときは、該当するかっこ内の希望する駐車区画の番号を記載すること。

２　誓約事項について

(１)　２台目の駐車場を使用している場合で新規入居者が駐車場を必要とするときは、直ちに明け渡すこと。

(2） その他市営住宅の駐車場を使用するときは、鹿沼市市営住宅条例及び鹿沼市市営住宅条例施行規則の各条項を遵守すること

(3） 車や使用者に変更が生じた場合は速やかに届け出ること。

	当該車両の車検証
	システム入力
	家賃再調定

2025.4.1～